

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2022 bis 31.12.2022

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Antonius-Apotheke

Gültig vom 01.12.2022 bis 31.12.2022

20 % Rabatt

auf ein freiverkäufliches Produkt Ihrer Wahl!

Pro Person ein Gutschein. Ausgenommen sind bereits reduzierte Aktionsangebote, dauerhaft reduzierte Arzneimittel und Sonderangebote sowie Artikel mit Preisbindung und Zuzahlungen. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Preis außerhalb von Aktionen der Apotheke.

~~10,98 €**~~

8,75 €

Sie sparen
20 %

Dolormin Extra*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Kurzzeitbehandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen – wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen; Fieber. Für Kinder ab 20 kg Körpergewicht (6 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~15,80 €**~~

12,60 €

126,00 € / 1 l

Sie sparen
20 %

WALA Aconit Schmerzöl*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



~~32,40 €**~~

25,91 €

143,95 € / 1 kg

Sie sparen
20 %

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel*

180 g

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.



~~14,99 €**~~

11,95 €

Sie sparen
20 %

ThermaCare WÄRMEUMSCHLÄGE

2 selbsterwärmende Umschläge



~~17,99 €**~~

14,35 €

287,00 € / 1 l

Sie sparen
20 %

Bepanthol DERMA Regenerierende Gesichtsscreme

50 ml



~~14,36 €**~~

11,45 €

Sie sparen
20 %

BoxaGrippal forte Erkältungstabletten

12 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung der Schleimhautschwellung von Nase und Nebenhöhlen verbunden mit Kopfschmerzen, Fieber und erkältungsbedingten Schmerzen bei Jugendlichen ab 15 Jahren und Erwachsenen.



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Antonius-Apotheke

Gültig vom 01.11.2022 bis 30.11.2022

20 % Rabatt

auf ein freiverkäufliches Produkt Ihrer Wahl!

Pro Person ein Gutschein. Ausgenommen sind bereits reduzierte Aktionsangebote, dauerhaft reduzierte Arzneimittel und Sonderangebote sowie Artikel mit Preisbindung und Zuzahlungen. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Preis außerhalb von Aktionen der Apotheke.

Antonius Apotheke

Ingo Müller e. K.

Ewaldstraße 7 • 45699 Herten • Tel. 02366 35917
Mo.–Fr. 08:00–18:30 Uhr • Sa. 08:30–13:30 Uhr

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2022 bis zum 31.12.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2022 bis zum 31.12.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



Wohlfühlen schenken – aus Ihrer Apotheke

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2022 bis 31.12.2022



UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2022 bis 31.12.2022

~~20,99 €**~~
16,75 €
93,06 € / 1 l

Sie sparen 20 %



WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht*
180 ml

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen und Reizhusten infolge einer Erkältung oder eines grippalen Infekts. Enthält 18 Vol.-% Alkohol.

~~11,50 €**~~
9,15 €
61,00 € / 1 l

Sie sparen 20 %



PROSPAN Hustenliquid*
30 x 5 ml

Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung Husten.

~~67,99 €**~~
54,35 €

Sie sparen 20 %



orthomol immun
30 Tagesportionen: Trinkfläschchen/ Tabletten

Zum Diätmanagement bei nutritiv bedingten Immundefiziten.*

~~12,61 €**~~
10,05 €
40,20 € / 1 l

Sie sparen 20 %



octenident antiseptic*
250 ml

Wirkstoff: Octenindihydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Es hat eine antimikrobielle Wirksamkeit. Es wird angewendet zur vorübergehenden Keimzahlreduktion in der Mundhöhle, zur vorübergehenden Hemmung der Plaque-Bildung und bei eingeschränkter Mundhygienefähigkeit (z. B. wenn kein Zähneputzen möglich ist) bei Erwachsenen.

~~4,49 €**~~
3,55 €
355,00 € / 1 l

Sie sparen 20 %



Otriven SCHNUPFEN DOSIERSPRAY*
10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica), allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Für Erwachsene und Jugendliche über 12 Jahren.

~~6,47 €**~~
5,15 €
515,00 € / 1 l

Sie sparen 20 %



Nasivin NASENSPRAY Erwachsene und Schulkinder*
10 ml

Wirkstoff: Oxymetazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei akutem Schnupfen, allergischem Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Nasennebenhöhlenentzündung und Tubenkatarrh.

~~8,98 €**~~
7,15 €

Sie sparen 20 %



VIGANTOL 1.000 I.E. Vitamin D3 Tabletten*
100 Tabletten

Wirkstoff: Colecalciferol.
Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung gegen Rachitis (Verkalkungsstörungen des Skeletts im Wachstumsalter, auch bei Frühgeborenen) und Osteomalazie (Knochenerweichung bei Erwachsenen). Zur Vorbeugung bei erkennbarem Risiko einer Vitamin-D-Mangelkrankung bei ansonsten Gesunden ohne Resorptionsstörung (Störung der Aufnahme von Vitamin D im Darm) bei Kindern und Erwachsenen. Zur unterstützenden Behandlung der Osteoporose (Abbau des Knochengewebes) bei Erwachsenen.

~~39,99 €**~~
31,95 €

Sie sparen 20 %



elevit 1 Kinderwunsch & Schwangerschaft
60 Tabletten

Bis Ende der 12. Woche

~~11,97 €**~~
9,55 €

Sie sparen 20 %



Dobendan Direkt Flurbiprofen 8,75 mg*
24 Lutschtabletten

Wirkstoff: Flurbiprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der Rachenschleimhaut bei Erwachsenen und Kindern ab 12 Jahren.

~~8,98 €**~~
7,15 €

Sie sparen 20 %



Septolete 3 mg/1 mg*
16 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Halsschmerzen in Verbindung mit leichten Entzündungen im Mund- und Rachenraum (einschließlich Pharyngitis).

~~10,48 €**~~
8,35 €

Sie sparen 20 %



Rennie PFEFFERMINZ*
36 Kautabletten

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen, bei denen die Magensäure gebunden werden soll, wie z. B.: Sodbrennen und säurebedingte Magenbeschwerden; Magen- und Zwölffingerdarmgeschwüre (Ulcus ventriculi oder Ulcus duodeni).

~~18,45 €**~~
14,75 €
61,46 € / 1 l

Sie sparen 20 %



GAVISCON LIQUID*
24 x 10 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der säurebedingten Symptome des gastroösophagealen Reflux wie Sodbrennen, saures Aufstoßen, Verdauungsstörungen (Dyspepsie) z. B. nach den Mahlzeiten oder während der Schwangerschaft. Liquid u. Advance zusätzlich: oder bei Patienten mit Symptomen in Zusammenhang mit einer Refluxösophagitis.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2022 bis zum 31.12.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Öffnungszeiten
Antonius-Apotheke

Mo. bis Fr. 08:00-18:30 Uhr
Sa. 08:30-13:30 Uhr

